
平成 28年 7月 7日 

各位 

京都光華女子大学短期大学部 ライフデザイン学科 

学生リーダー組織 D ‘＊Light 

 

れいほくサマースクールのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回、京都光華女子大学短期大学部ライフデザイン学科学生リーダー組織 D ‘＊

Light（ディライト）が、高知県嶺北地域でサマースクールを開催致します。つきましては、

お子様にご参加していただきたくご案内申し上げる次第です。このサマースクールの詳細

につきましては、下記のとおり説明会を開かせていただきます。ご多忙のことと存じます

が是非ご参加をお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．日時 ８月８日（月）、９日（火） 午後７時～８時 

どちらかの日にご参加ください。 

２．場所 京都光華女子大学 ５号館３階ビジネス実務室 

３．申し込み方法 ＦＡＸでのみ受け付けます 

 

なお、ご不明な点がございましたら、（株）阪急交通社 大阪団体支店 阪神航空営業課 担

当：伊串（いぐし）まで、ご連絡をお願い致します。 

電話：06-4795-5945 ＦＡＸ：06-4795-5946 営業：月～金（10:00～18:00）土・日・祝日は休み 

以上 

 


